
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 08 июля 2022 года                                                                      № 585 
г. Ейск 

 
Об утверждении списка кандидатур для занесения на Доску почета 

Ейского городского поселения Ейского района 
 
 

В соответствии с решением Совета Ейского городского поселения 
Ейского района от 26 ноября 2015 года № 17/10 «Об утверждении Положения о 
Доске почета Ейского городского поселения Ейского района», на основании 
решения постоянной депутатской комиссии по вопросам законности и 
социальной политики Совета Ейского городского поселения Ейского района от 
15 июня 2022 года № 8 по вопросу «О кандидатурах для занесения на Доску 
почета Ейского городского поселения Ейского района» п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить список кандидатур для занесения на Доску почета Ейского 
городского поселения Ейского района (приложение). 

2. Отделу культуры и молодежной политики администрации Ейского 
городского поселения Ейского района (Бибикова) организовать мероприятия по 
изготовлению и размещению фотопортретов на Доску почета Ейского 
городского поселения Ейского района. 

3. Общему отделу администрации Ейского городского поселения Ейского 
района (Деревянко) обеспечить опубликование настоящего постановления в 
газете «Приазовские степи», официальном сайте «municipalnyjvestnik» и 
размещение на официальном сайте администрации Ейского городского 
поселения Ейского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Исполняющий обязанности  
главы Ейского городского поселения 
Ейского района                                                                                     Д.В. Кияшко 
 
 



 
 
 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

УТВЕРЖДЕН  
постановлением администрации 
Ейского городского поселения  

Ейского района   
от 08.07.2022 № 585 

 
СПИСОК 

кандидатур для занесения на Доску почета  
Ейского городского поселения Ейского района 

 
Васильченко  
Игорь Михайлович 

- старший воспитатель государственного казенного 
общеобразовательного учреждения казачьего 
кадетского корпуса «Ейский казачий кадетский 
корпус»; 
 

Веселый  
Андрей Анатольевич 
 

- награжден Орденом Мужества, председатель 
Совета автономной некоммерческой организации 
«Центр социальной защиты инвалидов войны и 
военной службы»; 
 

Запорожченко  
Лидия Николаевна 
 

- заслуженный тренер РСФСР по прыжкам на 
батуте; 

Канивец 
Иван Петрович 
 

- президент Ейской районной общественной 
организации «Федерация синкёкусинкай каратэ»; 
 

Кондаурова 
Светлана Павловна 
 

- председатель ТОС № 51; 

Марченко  
Наталья Филипповна 

- учитель русского языка и литературы 
муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения лицея № 4 
имени профессора Е.А. Котенко города Ейска 
муниципального образования Ейский район; 
 

Микулич  
Людмила Валентиновна 

- хормейстер народного хора русской и казачьей 
песни муниципального бюджетного учреждения 
культуры Ейского городского поселения Ейского 
района «Ейский городской центр народной 
культуры»; 
 

Панченко  
Татьяна Николаевна 

- мастер участка по сбору и транспортированию 
отходов муниципального унитарного предприятия 
Ейского городского поселения Ейского района 
«Комбинат коммунально-бытовых услуг»; 



2 
 

Рева  
Людмила Владимировна 
 

- председатель ТОС № 27; 

Семке Андрей Иванович - Заслуженный учитель Кубани, лауреат премии    
им. Януша Корчака и премии «Династия»; 
 

Сильченко  
Игорь Владимирович 

- ведущий специалист 897 военного 
представительства Министерства обороны 
Российской Федерации; 
 

Соболев 
Евгений Валерьевич 
 

- инвалид-опорник, ветеран спорта, пловец-
марафонец; 

Соколова  
Нелли Николаевна 

- заведующий клубом поселка Широчанка 
муниципального бюджетного учреждения 
культуры Ейского городского поселения Ейского 
района «Ейский городской центр народной 
культуры»; 
 

Ускова  
Лусина Сероповна 
 

- председатель ТОС № 29; 
 

Шабанов  
Александр 
Владимирович 

- член правления Ейского отделения 
«Интернационалист» «Российского Союза 
ветеранов Афганистана»; 
                                                                                        

Шапкин 
Сергей Викторович 

- президент детско-юношеской спортивной 
общественной организации «Федерация тхэквондо 
Ейского района»; 
 

Шитик  
Маргарита Викторовна 

- старший специалист отдела назначения и выплаты 
социальных пособий, субсидий и компенсаций 
государственного казенного учреждения 
Краснодарского края - управления социальной 
защиты населения в Ейском районе; 
 

Якушева 
Зинаида Эсиковна 

- председатель Совета территориального 
общественного самоуправления Ейского 
городского поселения Ейского района. 

 
 
Начальник отдела культуры  
и молодежной политики                 Т.Г. Бибикова 


	585
	Приложение 585

